PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.08.2023 № 2334

О внесении изменений в постановление от 22.07.2015 № 2146
«Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта                            правил землепользования и застройки на территории                                     Озерского городского округа»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Озерского городского округа, утвержденный постановлением от 22.07.2015 № 2146 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования                         и застройки на территории Озерского городского округа», следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

Беланову С.Е., начальника отдела Управления архитектуры                               и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Урюпину Н.А., старшего инженера отдела землеустройства                  Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

Шорникову И.В., заместителя директора Муниципального казенного учреждения «Озерское лесничество»;
2) включить в состав комиссии:

Березину Н.М., заместителя начальника Управления архитектуры                       и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Заварухину С.В., старшего инженера отдела землеустройства                     Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

Кашеварову Е.М., главного специалиста отдела правового обеспечения градостроительной деятельности Управления архитектуры                                            и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Кишкина А.И., юрисконсульта Муниципального казенного учреждения «Озерское лесничество»;

Румянцеву Е.В., директора Муниципального казенного учреждения «Озерское лесничество».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков